
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.edu.it  

tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it  

 

 
 

 

  
                                                                        Preganziol, 28 settembre 2020 

Al sito Web 

Agli atti 
 

 
 

Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-110 
CUP: J86J20001170001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico 19146 del 06/07/2020 Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze,nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 
ciclo e anche tramite percorsi on-line; 

PRESO ATTO  della nota AOODGEFID prot. n. 26362 del 03.08.2020 con la quale 

vengono pubblicate le graduatorie definitive delle candidature 
presentate dalle scuole ammesse al finanziamento; 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID-28307 del 10.09.2020 con 
la quale il Ministero dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo 
di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali 

per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale comunica un 
finanziamento per la realizzazione del predetto progetto pari ad € 

7.058,82; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione 

del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5); 

VISTO il Programma Annuale 2020; 
 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente 
progetto volto alla realizzazione delle competenze chiave degli allievi, Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze,nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-
line: 
 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006185 - 28/09/2020 - C

14 - C
ontabilità - U

http://www.icpreganziol.edu.it/
mailto:TVIC81300T@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it


 
 

2 
 

 

 

 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo 

modulo 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali  

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.2.2A 

10.2.2A-

FSEPON-VE-
2020-110 

Scuola 
per 

tutte le 
tasche 

€ 6.000,00 € 1.058,82  € 7.058,82 

 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 
“FINANZIAMENTI DALL’UNIONE EUROPEA” e imputati alla Voce 02 “FONDI EUROPEI 

DI SVILUPPO REGIONALE(FESR)”, nelle SPESE Aggregazione A Attività voce 03 
Didattica – Sottovoce Supporti didattici Avviso 191461 del Programma Annuale 2020 

per un importo di € 7.058,82. 
 
Le delibere di cui all’Art. 5 (Termini e modalità di presentazione della candidatura) 

comma 6) dell’Avviso, saranno acquisite, da parte del Collegio dei docenti e del 
Consiglio di Istituto come da nota AOODPPR n. 279/2020 e saranno inserite in 

un’apposita sezione della piattaforma GPU in sede di chiusura del progetto. 
 

 

Il Dirigente scolastico 
Francesca Mondin 

 
 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006185 - 28/09/2020 - C

14 - C
ontabilità - U


